
Nº Lic Sex Club Jugador/a Hd Ser 1ª Par 2ª Par 3ª Par Par Ser Sc Pro Sc Ser Hd Pro Hd MaxP MinP Arras Total
11 673 0 SWEETRADE CARDONA BURGUES, ALVAR 0 F 234 191 290 3 715 238,33 715 238,33 290 191 718 1.433
29 581 0 DIAGONAL PEREZ IBAÑEZ, MOISES 0 F 203 200 215 3 618 206,00 618 206,00 215 200 678 1.296
28 1.248 0 DIAGONAL GUIMÓ MIRANDA, AXEL 0 F 201 215 179 3 595 198,33 595 198,33 215 179 680 1.275
4 3.346 0 DIAGONAL RUBIO HERNÁNDEZ, JOSÉ 13 F 191 224 201 3 616 205,33 655 218,33 224 191 613 1.268

35 802 0 SWEETRADE COLOMER SOLER, ARTUR 0 F 193 243 184 3 620 206,67 620 206,67 243 184 646 1.266
32 1.243 0 SEVEN3 CRESPI ATSET, JAVIER 11 F 185 190 201 3 576 192,00 609 203,00 201 185 635 1.244
37 116 0 JOVENTUT AL-VICI ALBIZURI MAXIMINO, JUAN MIGUEL 17 F 182 186 194 3 562 187,33 613 204,33 194 182 627 1.240
36 3.394 0 SWEETRADE GARCÍA LORES, JORDI 30 F 191 165 172 3 528 176,00 618 206,00 191 165 618 1.236
16 961 0 SEVEN3 OLIVA TUDELA, SANDRA 21 F 169 211 176 3 556 185,33 619 206,33 211 169 607 1.226
41 988 0 DIAGONAL OVIDE MARRON, MARCIAL 0 F 216 142 225 3 583 194,33 583 194,33 225 142 642 1.225
8 66 0 BARCELONA CARDONA ROSELL, ALVARO JOSE 6 F 193 189 201 3 583 194,33 601 200,33 201 189 617 1.218

48 1.860 0 DIAMOND PEÑA NOBLE, DIEGO 12 F 184 157 226 3 567 189,00 603 201,00 226 157 613 1.216
15 1.318 0 LES CORTS SANZ MORENO, CRISTINA 4 F 153 201 208 3 562 187,33 574 191,33 208 153 641 1.215
24 2.030 0 MEDITERRANIA LOPEZ DE MURILLAS PÉREZ, JAIME 26 F 164 196 172 3 532 177,33 610 203,33 196 164 604 1.214
9 48 0 JOVENTUT AL-VICI FRANCO PIQUE, RICARDO 14 F 162 227 171 3 560 186,67 602 200,67 227 162 600 1.202
7 2.692 0 JOVENTUT AL-VICI TUBELLA MURGADAS, JORDI 9 F 149 198 165 3 512 170,67 539 179,67 198 149 662 1.201

43 1.930 0 DIAMOND SEOANE DOMINGUEZ, MIQUEL ÁNGEL 11 F 166 200 181 3 547 182,33 580 193,33 200 166 605 1.185
45 1.565 0 DIAGONAL MONTANA LOPEZ, SERGI 0 F 181 180 213 3 574 191,33 574 191,33 213 180 610 1.184
20 1.282 0 SEVEN3 BUSTOS MARCOS, JUAN JOSÉ 1 F 173 166 206 3 545 181,67 548 182,67 206 166 617 1.165
1 3.031 0 SEVEN3 VASQUEZ MANGIA, KEYLA 21 F 168 168 151 3 487 162,33 550 183,33 168 151 598 1.148

17 2.204 0 MEDITERRANIA JIMÉNEZ LLEDÓ, PEDRO 17 F 157 210 134 3 501 167,00 552 184,00 210 134 595 1.147
27 1.026 0 SWEETRADE GALVEZ GALISTEO, RAUL 0 F 162 175 188 3 525 175,00 525 175,00 188 162 607 1.132
47 3.433 0 ILERBOWLERS SANS GORDILLO, ALBERT 35 F 147 151 131 3 429 143,00 534 178,00 151 131 597 1.131
3 1.632 0 SEVEN3 ROSA FUNES, JUAN ENRIQUE 14 F 150 157 132 3 439 146,33 481 160,33 157 132 598 1.079

XIII TORNEIG SEVEN 3 Semifinal - Diumenge 6 de Novembre de 2016 - 10:00hdel 1 al 6 de novembre de 2016



Nº Lic Sex Club Jugador/a Hd Ser 1ª Par 2ª Par 3ª Par Par Ser Sc Pro Sc Ser Hd Pro Hd MaxP MinP Arras Total
11 673 0 SWEETRADE CARDONA BURGUES, ALVAR 0 F 195 201 203 3 599 199,67 599 199,67 203 195 1.433 2.032
29 581 0 DIAGONAL PEREZ IBAÑEZ, MOISES 0 F 225 237 238 3 700 233,33 700 233,33 238 225 1.296 1.996
8 66 0 BARCELONA CARDONA ROSELL, ALVARO JOSE 6 F 210 243 193 3 646 215,33 664 221,33 243 193 1.218 1.882

35 802 0 SWEETRADE COLOMER SOLER, ARTUR 0 F 168 205 237 3 610 203,33 610 203,33 237 168 1.266 1.876
32 1.243 0 SEVEN3 CRESPI ATSET, JAVIER 11 F 209 182 204 3 595 198,33 628 209,33 209 182 1.244 1.872
41 988 0 DIAGONAL OVIDE MARRON, MARCIAL 0 F 201 183 256 3 640 213,33 640 213,33 256 183 1.225 1.865
4 3.346 0 DIAGONAL RUBIO HERNÁNDEZ, JOSÉ 13 F 191 181 175 3 547 182,33 586 195,33 191 175 1.268 1.854

28 1.248 0 DIAGONAL GUIMÓ MIRANDA, AXEL 0 F 211 200 167 3 578 192,67 578 192,67 211 167 1.275 1.853
37 116 0 JOVENTUT AL-VICI ALBIZURI MAXIMINO, JUAN MIGUEL 17 F 170 154 194 3 518 172,67 569 189,67 194 154 1.240 1.809
48 1.860 0 DIAMOND PEÑA NOBLE, DIEGO 12 F 159 193 204 3 556 185,33 592 197,33 204 159 1.216 1.808
36 3.394 0 SWEETRADE GARCÍA LORES, JORDI 30 F 125 169 149 3 443 147,67 533 177,67 169 125 1.236 1.769
16 961 0 SEVEN3 OLIVA TUDELA, SANDRA 21 F 145 120 162 3 427 142,33 490 163,33 162 120 1.226 1.716

XIII TORNEIG SEVEN 3 Semifinal - Diumenge 6 de Novembre de 2016 - 10:00hdel 1 al 6 de novembre de 2016



JUG CLUB JUGADOR/A HD SCRT TOTAL
3º CLASIFICADO 8 BARCELONA CARDONA ROSELL, ALVARO JOSE 6 188 194
2º CLASIFICADO 29 DIAGONAL PEREZ IBAÑEZ, MOISES 0 237 237

JUG CLUB JUGADOR/A SCRT TOTAL
GANADOR 1ª ELIM. 29 DIAGONAL PEREZ IBAÑEZ, MOISES 0 158 158
1º CLASIFICADO 11 SWEETRADE CARDONA BURGUES, ALVAR 0 226 226

Nº CLUB
CAMPEON/A 11 SWEETRADE
SUBCAMPEON/A 29 DIAGONAL
3º CLASIF. 8 BARCELONA CARDONA ROSELL, ALVARO JOSE

CLASIFICACIÓN FINAL
JUGADOR/A

CARDONA BURGUES, ALVAR
PEREZ IBAÑEZ, MOISES

2ª ELIMINATORIA

                    del 1 al 6 de novembre de 2016
               XIII TORNEIG SEVEN 3

DEFENSA POSICION
1ª ELIMINATORIA

Defensas de Posicion
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